
UCHWAŁA Nr IX/61/03
RADY GMINY W RĘCZNIE

z dnia 30 grudnia 2003 r.

zmieniające uchwałę w sprawie Statutu Gminy Ręczno.

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) Rada 
Gminy w Ręcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/28/03 Rady Gminy w Ręcznie z dnia 21 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Ręczno (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 158, poz.1553) § 79 otrzymuje brzmienie:

"§ 79. W urzędzie  na zasadzie  mianowania  zatrudnieni  są inspektorzy,  podinspektorzy,  księgowi 
oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.


